Tuncay Birkan), Metis Yayınları, İstanbul.
- KANTER, M. Fatih (2008). *Reşat Nuri Güntekin'in Romanlarında Yapı ve İzlek*, Yayımlanmamış Doktora Tezi, Fırat Üniversitesi, Elazığ.
- KARAOSMANOĞLU, Yakup Kadri (1913). "Edebiyatımız Niçin Vatanperverâne Âsârdan Mahrumdur", *Rûbab*, S. 49, 28 Şubat 1323/ 13 Mart 1913, s. 86-89.
- KARAOSMANOĞLU, Yakup Kadri (1981). *Millî Savaş Hikâyeleri*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara.
- KARAOSMANOĞLU, Yakup Kadri (2010). *Ergenekon*, İletişim Yayınları, İstanbul.
- KESEBİR, Ensar (2014). *Türk Hikâyesinde Azınlıklar ve Yabancılar (1923-1950)*, (Basılmamış Doktora Tezi), Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale.